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هـ1445الفصل الدراسي الثاني الثانوي: المرحلةالثاني الصف:2-2الكفايات اللغوية  مادة توزيع منهج

الأسبوع الرابعالأسبوع الثالثالأسبوع الثانيالأسبوع الأولاليوم

الأحد

12/5
13/5
14/5
15/5
16/5

 التوابع والأساليب النحوية

19/5البنائي ر( والاختبا1نشاطات التعلم )
20/5
21/5
22/5
23/5

 التوابع والأساليب النحوية

26/5البنائي ر( والاختبا2نشاطات التعلم )
27/5
28/5
29/5
1/6

 التطبيق الإملائي

البنائي ر( والاختبا2نشاطات التعلم )

إجازة مطولة 4/6

الإثنين
5/6
6/6
7/6
8/6

 القراءة السريعة

نشاطات التعلم والاختبار القبلي

الثلاثاء
 التوابع والأساليب النحوية

البنائي ر( والاختبا1نشاطات التعلم )

الإملائيالتطبيق   

البنائي ر( والاختبا1نشاطات التعلم )

 التطبيق الإملائي

البنائي ر( والاختبا2نشاطات التعلم )

 القراءة السريعة

أنواع القراءة السريعة ونشاطات التعلم

 التوابع والأساليب النحويةالأربعاء

البنائي ر( والاختبا2نشاطات التعلم )

 التطبيق الإملائي

البنائي ر( والاختبا1التعلم )نشاطات 

 القراءة السريعة

نشاطات التعلم والاختبار القبلي

 القراءة السريعة

أنواع القراءة السريعة ونشاطات التعلم الخميس

الأسبوع السابعإجازة منتصف الفصل الدراسي الثانيالأسبوع السادسالأسبوع الخامساليوم

الأحد

11/6
12/6
13/6
14/6
15/6

 القراءة السريعة

18/6أنواع القراءة السريعة ونشاطات التعلم
19/6
20/6
21/6
22/6

 القراءة السريعة

إستراتيجيتان لتسريع القراءة ونشاطات التعلم
تبدأ الاجازة بنهاية دوام

هـ22/6/1445الخميس 

تستأنف الدراسة
هـ2/7/1445الاحد 

2/7
3/7
4/7
5/7
6/7

الوظيفيةالكتابة   

نشاطات التعلم والاختبار القبلي الإثنين

الثلاثاء
 القراءة السريعة

إستراتيجيتان لتسريع القراءة ونشاطات التعلم

 القراءة السريعة

نشاطات الغلق والتلخيص والاختبار البعدي

 الكتابة الوظيفية

الوظيفية الكتابة

 القراءة السريعةالأربعاء

إستراتيجيتان لتسريع القراءة ونشاطات التعلم

 الكتابة الوظيفية

نشاطات التعلم والاختبار القبلي

 الكتابة الوظيفية

الوظيفية الكتابة الخميس

الأسبوع الحادي عشرالأسبوع العاشرالأسبوع التاسعالأسبوع الثامناليوم

الأحد

9/7
10/7
11/7
12/7
13/7

الوظيفيةالكتابة   

نشاطات الغلق والتلخيص والاختبار البعدي

إجازة مطولة16/7

23/7
24/7
25/7
26/7
27/7

 مهارات الخطابة والإلقاء

1/8 نشاطات الغلق والتلخيص والاختبار البعدي
2/8
3/8
4/8
5/8

مراجعة عامة

الإثنين

17/7
18/7
19/7
20/7

 مهارات الخطابة والإلقاء

والاختبار القبلينشاطات التعلم 

الثلاثاء
 الكتابة الوظيفية

نشاطات الغلق والتلخيص والاختبار البعدي

 مهارات الخطابة والإلقاء

مهارات الخطابة والإلقاء

 مهارات الخطابة والإلقاء

نشاطات الغلق والتلخيص والاختبار البعدي

 مهارات الخطابة والإلقاءالأربعاء

والاختبار القبلينشاطات التعلم 

 مهارات الخطابة والإلقاء

مهارات الخطابة والإلقاء

 مهارات الخطابة والإلقاء

نشاطات الغلق والتلخيص والاختبار البعدي الخميس

تواريخ مهمةالأسبوع الثاني عشراليوم

8/8الأحد

 الاختبارات
والبرامج العلاجية 

إجازة يوم التأسيس12/8الثانيبداية الدراسة للفصل 12/5

بداية اختبار الفصل الثاني8/8إجازة مطولة9/84/6الإثنين

بداية اجازة الفصل الثاني12/8إجازة منتصف الفصل الدراسي الثاني10/822/6الثلاثاء

2 إجازة منتصف الفصلبداية الدراسة بعد 11/82/7الأربعاء
للفصل الثالثبداية الدراسة 22/8

إجازة مطولة16/7إجازة يوم التأسيس12/8 الخميس
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